
Uchwała Nr XXIX/274/2017 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Skąpe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr X/106/2015 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 października 
2015 r. w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Skąpe 
zmienionej uchwałą Nr XV/160/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia 20 maja 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Skąpe otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        

       Przewodniczący Rady Gminy 

               Halina Staszyńska 

 


